КРАТКА БИОГРАФИЧНА
СПРАВКА

На 29 юни 1864 г. (11 юли нов стил) в едно Варненско село
се ражда Петър Константинов Дънов. Той е наследник на два
възрожденски рода, живеещи с умовете и делата си за реали-
зирането на физическата, църковната и образователната
свобода на българите. Негов баща е свещеник Константин
А. Дъновски (1830 – 1918), а майка му – Добра (ок.